Sig (+) no de mi Johan de Morales habitant en el lugar de Samper de Calanda. Et por autoridad Real
notario publico por todos los Regnos de Aragon y de Valençia, qui a las sobre ditas cosas present con
los suso nombrados testimonios fue, e aquesto e aquellas de mi mano propia escrevi et con mi acos-
tumbrado signo signe.

Procura del capitol de la Seu de Caragoça

[26-X-1493] In Dey nomine amen. Noverint universi quod convocato capitulo multum venerabilium et
religiossorum dompnorum canonicarum sedis Çesarauguste mandato reverendi nostri Anthonni Barbaran
in sacra theologia  magistri, locumtenentes prioris dicte sedis, ad voçem seu vocaçionem Micaellis del Rey,
janitoris dicti capituli pro ut ydem janitor michi notari presentibus testibus infrascriptis feçit relacionem se
mandato dicti domini locumtenentis prioris vocasse more solito omnes canonicos dicte ecclesie in civitate
residentes ad capitulum congregatoque ipso capitulo in domo capitulari ipsius ecclesie vulgariter vocata
el capitol [f. 83r] ubi et inqua protalibus et similibus actibus, ut infrascriptis exercendis solitum est alias
capitulum canonicorum ipsius eclesie Cesarauguste convocari, congregari et çelebrari. Uby fuymos nos
Petrus Monterde, thesaurarius, Anthonius Barberan, subprior, in sacra theologia magister, Lazarus Tostat,
infirmarius,  magister in sacra theologia, Joffredus Constantin, Martinus Scudero, Martinus de Lobera,
Ludovicus dela Cavalleria et Johanes Guasch, canoniçe dicte sedis et de si ach Seu de iude, totum
capitulum, subprioris et canonicorum eclesie predicte Cesarauguste, ut premititur, convocatum et
congregatum capitulatum et totum capitulum subprioris et canonicorum dicte eclesie representantes,
façientes et çelebrantes omnes concordes et omnium nemine discrepante, vite et nomine dicti capituli
façimus, constituimus, creamus et hordinamus certos, veros e indubitatos procuratores nostros,
iconomos, sindicos et actores nostros et dicti capituli, videlicet  venerabiles dominos Petrum Monterde,
thesaurarium et Ludubicum dela Cavalleria, canonicos dicte sedis, ambosimul et quilibet insolidum,
videlicet ad pro nobis vice ach nomine nostris et dicti capituli subprioris et canonicorum sedis
Cesarauguste comparendum coram serenissimo domino Ferdinando, Dey gratia rege Aragonum, nunch
feliciter regnante, et interessendum in curia generaly quod dictus dominus Rex mandavit novissime
congregari in civitate Çesarauguste ad deçimam  diem novembris, dantes et conçedentes prout damus
et conçedimus dictis nostris procuratoribus iconomis, sindiçis et actoribus et cuylibet eorum insolidum
plenum et liberum posse ach plenissimam facultatem protestandi et requirendi nechnon tractandi,
façiendi, [ f. 83v] hordinandi, conçedendi et firmandi omnia et singula que in dicta curia cum voluntate
dicti regis, religiossorum, prelatorum, capitulorum, collegiorum, nobilium ricorum seu divitum hominum,
militum, mesnadorum, infançonum et procuratorum aliorum capitulorum, collegiorum, universitatum,
civitatum conmunitatum vilarum et locorum ac quatuor brachiorum dicti Regnum Aragonum in dicta
curia generali congregatorum, tractata, facta, hordinata, conçessa, estabilita et firmata fuerint
quomodolibet et promitimus in posse notari subscripti hoc pro nobis, ut publice persone legitime vite et
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nomine omnium et singulorum quorum intererit stipulanti nunch et perpetuo habere ratum, gratum,
validum adque firmum omnia et singula ach omne id et quidquid per dictos nostros procuratores,
iconomos et sindicos vel unum eorum in dicta curia tractatum, factum, hordinatum, conçessum et
firmatum et contra ea non façere vel venire alyqua raçione vel causa de iure vel de facto sub omnium
bonorum iurium et redditum dicti capituli presentium et futurorum obligaçione et espeçiali ypoteca, que
fuerunt acta in çivitate Cesarauguste die vicessima sexta mensis octobris anno a nativitate Domini
Millessimo quadrigentessimo nonagesimo terçio, presentibus ybidem pro testibus honorabilibus dompno
Dominico Aznarez, porcionario eclesie ville de Exea et dompno Johanne Rodriguez, clerico, habitatoribus
de presenti predicte civitatis ad  hec vocatis speçialiter et assumptis.